
 

 

DIREZIONE II  

Ufficio Procedimenti Elettorali 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it upe@uniroma2.it C.F. 80213750583

P.I. 02133971008

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, inerente all’“Istituzione del Ministero dell’università e della 

ricerca scientifica e tecnologica”; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma Tor Vergata, emanato con D.R. n. 3427 del 

12 dicembre 2011 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2896 del 9/10/2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto rettorale n. 2785 del 5.09.2024, con il quale sono state indette per i giorni 24 ottobre 

2024 (dalle ore 09:00 alle ore 18:00) in prima tornata e 29 ottobre 2024 (dalle ore 09:00 alle ore 

18:00) in seconda tornata in caso di mancato raggiungimento del quorum nella prima votazione, le 

elezioni di n. 1 rappresentante degli studenti nel Senato Accademico; 

VISTO il decreto rettorale n. 278 del 5.09.2024, con il quale sono state indette per i giorni 24 ottobre 

2024 (dalle ore 09:00 alle ore 18:00) in prima tornata e 29 ottobre 2024 (dalle ore 09:00 alle ore 

18:00) in seconda tornata in caso di mancato raggiungimento del quorum nella prima votazione, le 

elezioni di n. 1 rappresentante degli studenti nel Consiglio degli Studenti in rappresentanza della 

Macroarea di Scienze MM.FF.NN.; 

VISTO l’avviso del 10 settembre 2024 pubblicato sul sito di Ateneo e rivolto alla componente 

studentesca e al personale tecnico, amministrativo e bibliotecario per esprimere manifestazione di 

interesse a svolgere le funzioni di componente dei seggi elettorali; 

VISTO che in data 10 ottobre 2024 si è proceduto con l’individuazione dei componenti dei seggi 

elettorali; 

RAVVISATA l’esigenza di allestire, nelle varie sedi dell’Ateneo, un numero adeguato di seggi 

elettorali in modo da favorire la maggiore partecipazione al voto;  

 

DECRETA 

 

 

I seggi elettorali per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei suddetti organi sono così 

composti:  

 



 

 

DIREZIONE II  

Ufficio Procedimenti Elettorali 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it upe@uniroma2.it C.F. 80213750583

P.I. 02133971008

 

SEGGIO N. 1 - Giurisprudenza - dalla A alla Z - Sala Scacchi Edificio B I Piano – Facoltà di 

Economia  

Presidente – Silvia Gervasi 

Segretario – Manuela Solitari  

Componente – Antonio De Francesco  

Componente – Daniel Crantoc  

 

SEGGIO N. 2 – Giurisprudenza – Studenti SARI - Aula 8 Edificio PP2  

Presidente – Clotilde Dionisi 

Segretario – Sonia Consalvo  

Componente – Giovanna Piria  

Componente – Sara Vecchioni 

 

SEGGIO N. 3 - Economia – dalla A alla L – Sala Lettura Edificio A II Piano – Facoltà di Economia  

Presidente – Carmine Pasquariello  

Segretario – Alessandro Natola  

Componente – Miriana Moro  

Componente – Giulia Massimi 

 

SEGGIO N. 4 – Economia – dalla M alla Z - Sala Lettura Edificio A II Piano – Facoltà di Economia  

Presidente – Gabriele D’Angelo  

Segretario – Francesco Caldaro  

Componente – Andrea Cesare Petrella  

Componente – Alessia Navarroli 

 

SEGGIO N. 5 - Ingegneria – dalla A alla D - Aula L2 – Macroarea di Ingegneria  

Presidente – Danilo Aceto Zumbo  

Segretario – Paolo Galli 

Componente – Noemi De Salve  

Componente – Sofia Termine  

 

SEGGIO N. 6 - Ingegneria – dalla E alla O - Aula L3 – Macroarea di Ingegneria  

Presidente – Erika Cirulli  



 

 

DIREZIONE II  

Ufficio Procedimenti Elettorali 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it upe@uniroma2.it C.F. 80213750583

P.I. 02133971008

 

Segretario – Cristina Montanari  

Componente – Ludovica Crecco  

Componente – Elisa Serratore  

 

SEGGIO N. 7 - Ingegneria – dalla P alla Z - Aula L4 – Macroarea di Ingegneria  

Presidente – Noemi Brandileone  

Segretario – Alessandra Gregorini  

Componente – Sofia Benincasa  

Componente – Michela Tombini  

 

SEGGIO N. 8 – Lettere e Filosofia – dalla A alla D - Aula P7 per il 24 ottobre 2024 e Aula P11 per 

il 29 ottobre 2024 – Macroarea di Lettere e Filosofia  

Presidente – Arianna Di Bernardo 

Segretario – Angela Fiore 

Componente – Greta Pizzoni  

Componente – Martina Pascucci 

 

SEGGIO N. 9 - Lettere e Filosofia – dalla E alla O - Aula P12 – Macroarea di Lettere e Filosofia  

Presidente – Patrizia Ciociarini  

Segretario – Maria Chiara Brocanelli 

Componente – Marta D’Ottavio 

Componente - Rebecca Gabrieli 

 

SEGGIO N. 10 - Lettere e Filosofia – dalla P alla Z - Aula P5 ed. A – Macroarea di Lettere e Filosofia  

Presidente - Rosa Le Rose  

Segretario – Daniele Zoppitelli 

Componente – Giulia Vergari 

Componente - Valentina Stefanelli  

 

SEGGIO N. 11 - Medicina e Chirurgia – dalla A alla C - Aula 2B4 – Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Presidente – Andrea Perrone 

Segretario – Francesco Abbondanza  

Componente – Ilaria Pignatelli  



 

 

DIREZIONE II  

Ufficio Procedimenti Elettorali 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it upe@uniroma2.it C.F. 80213750583

P.I. 02133971008

 

Componente – Vanessa Longo  

 

SEGGIO N. 12 - Medicina e Chirurgia - dalla D alla K - Aula D15 – Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Presidente – Beatrice Giambenedetti  

Segretario – Ilaria Maugliani 

Componente – Barbara D’Errico 

Componente - Vincenzo Tortora 

 

SEGGIO N. 13 - Medicina e Chirurgia – dalla L alla P - Aula 1B6 – Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Presidente – Angelo Vincenzo Pardi 

Segretario – Sara Colamartino 

Componente – Valentina Campadello 

Componente - Ilaria Chichi  

 

SEGGIO N. 14 - Medicina e Chirurgia – dalla Q alla Z - Aula D10 – Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Presidente – Aleksandra Ivanovic 

Segretario – Maria Cristina Bué 

Componente – Eleonora Stranges  

Componente – Simone Sacramone  

 

SEGGIO N. 15 - Medicina e Chirurgia – dalla Q alla Z - Aula D19A – Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Presidente – Vincenza D’Angelo 

Segretario – Ilaria Cortonesi  

Componente – Camilla Colaiacovo  

Componente – Elena Donato  

 

SEGGIO N. 16 - Scienze MMFFNN – dalla A alla L - Aula T4 per il 24 ottobre 2024 e Aula 13 per 

il 29 ottobre 2024 - Macroarea di Scienze MMFFNN  

Presidente – Florinda Magliulo 

Segretario – Massimiliano Bruni  

Componente – Alessandra Compagni  

Componente – Emma Toderi 

 



 

 

DIREZIONE II  

Ufficio Procedimenti Elettorali 

 

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma 
www.uniroma2.it upe@uniroma2.it C.F. 80213750583

P.I. 02133971008

 

SEGGIO N. 17 – Scienze MMFFNN – dalla M alla Z - Aula T4 per il 24 ottobre 2024 e Aula 13 per 

il 29 ottobre 2024 - Macroarea di Scienze MMFFNN  

Presidente – Federica Lavalle  

Segretario – Marco Tirone 

Componente – Alessia Massa 

Componente - Raffaele Fracassi  

 

SEGGIO N. 18 – Sede distaccata di Tivoli – Aula Orem presso Palazzo Cianti piano -1 a Tivoli, 

Monterotondo, Subiaco  

Presidente – Damiano Pinnacchio  

Segretario – Giulio Maurizi 

Componente – Antonio Di Caprio  

Componente – Federica Pia Parentela  

 

SEGGIO N. 19 – Sede distaccata di Sora – Aula D. Orem Via Località san Marciano s.n.c. 03039 

Sora, Ceccano, Castel Volturno  

Presidente – Graziano Bonelli  

Segretario – Barbara Bulgarini  

Componente – Gaia Ciaffei 

Componente – Chiara Venga  

 

Supplenti personale tecnico amministrativo e bibliotecario:  

Daniele Nulli, Speranza Petrucci, Filomena Antonellis, Vittorio Vergari, Paola Fabrizio, Lina 

Stablum.  

 

 

IL RETTORE  

(Prof. Nathan Levialdi Ghiron) 


		2024-10-14T12:34:45+0000
	Nathan Levialdi Ghiron




